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سارا مسیحا/هفدهمین دوره رقابت های فوتسال جام ملت های آسیا در 
شرایطی با حضور ایران برگزار خواهد شد که هدایت چند تیم شرکت کننده 
در این مسابقات را مربیانی مشهور و پرافتخار برعهده دارند.رقابت های 
فوتسال جام ملت های ۲۰۲۴ آسیا از امروز به میزبانی تایلند برگزار می شود 
و ۱۴ تیم آسیایی حاضر در این رقابت ها تا 9 اردیبهشت با هم پیکار خواهند 
کرد.هفدهمین دوره این رقابت ها در حالی برگزار خواهد شد که در ۱۶ دوره 
گذشته ایران ۱۲ بار و ژاپن ۴ بار عنوان قهرمانی را کسب کرده اند و در آخرین 
دوره این مسابقات که در سال ۲۰۲۲ برگزار شد، ژاپن موفق شد با برتری ۳ بر 
۲ برابر ایران در دیدار نهایی بر بام قاره آسیا بایستد.ایران در طول تاریخ جام 
ملت ها یکه تاز فوتسال آسیا بوده و نکته قابل توجه این است که در بین ۱۳ 
تیمی که در جام ملت های آسیا حضور دارند ۷ تیم ویتنام ،عراق، عربستان، 
قرقیزستان ، تاجیکستان، کره جنوبی و کویت بدترین نتایج تاریخ خود را 
برابر تیم ملی کشورمان کسب کرده اند. اما در سال های اخیر فوتسال آسیا با 
تحولات بزرگی مواجه شده است و تیم های این قاره سرمایه گذاری های زیادی 
روی این رشته انجام داده اند و با جذب مربیان نام آشنای فوتسال جهان تلاش 
کردند جایگاه خود را در قاره بهبود ببخشند و بدون شک جام ملت های پیش رو 
به هیچ عنوان آوردگاهی آسان برای ملی پوشان ایرانی نخواهد بود و شاگردان 
وحید شمسایی برای کسب عنوان قهرمانی در این مسابقات کار سختی در 
پیش خواهند داشت و باید با رقبای سرسختی جدال کنند.»خوزه وناسیو 
لوپز« سرمربی اسپانیایی ازبکستان با دو قهرمانی با اسپانیا در اروپا، »پائولو 
ریکاردو سیلوا کاکا« مربی برزیلی سرمربی تیم قزاقستان با سابقه قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا با تیم گازپروم اوگراروسیه، »آندرئو پلازا« سرمربی 
تیم عربستان و  سرمربی سابق تیم فوتسال بارسلونا که سابقه قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا با بارسلونا را در کارنامه دارد و »دیه گو گیستوزی« مربی 
آرژانتینی که  با آرژانتین قهرمان »کوپا آمریکا« شده سرمربی تیم ویتنام است  به 
همراه »میگوئل رودریگو« مربی اسپانیایی که در سال ۲۰۰9 هدایت تیم ملی 
ژاپن را برعهده گرفت و توانست این تیم را به یکی از قدرت های آسیا تبدیل کند 
و در سال های ۲۰۱۲ و ۲۰۱۴ این تیم را به عنوان قهرمانی جام ملت های آسیا 
رساند سرمربی تایلند است، رقبای سرسخت ایران و شمسایی در راه کسب 

سیزدهمین قهرمانی هستند.

وحید شمسایی برای حضور در این مسابقات نام ۱۴ بازیکن را اعلام کرد؛ 
باقر محمدی، سعید مومنی، علی خلیلوند، علیرضا رفیعی پور، محمد حسین 
درخشانی، محمدرضا سنگ سفیدی، علی اصغر حسن زاده، مسلم اولادقباد، 
سعید احمد عباسی، سالار آقاپور، مهدی کریمی، علی اکرمی، مسعود یوسف 
و بهروز عظیمی نفراتی هستند که در غیاب حسین طیبی کاپیتان و لژیونر 
فوتسال ایران که مصدوم است راهی تایلند شدند. در تیمی که تلفیقی از 
بازیکنان جوان و باتجربه است و چند ستاره غایب دارد، سعید احمدعباسی 
تنها بازیکن راس تخصصی ایران در جام ملت ها به حساب می آید و بار سنگینی 
روی دوش اوست. احمد عباسی که سابقه چندین آقای گلی در لیگ برتر را در 
کارنامه دارد، فصل گذشته به تیم آلبالی اسپانیا پیوست تا تجربه خود را در 
فوتسال جهان بیش از پیش افزایش دهد. با توجه به مصدومیت حسین طیبی، 
او حالا باید جای خالی ستاره ایران را نیز پر کند. این دوره از مسابقات برای 
شمسایی و شاگردانش یک تیر و دو نشان محسوب می شود زیرا آن ها می توانند 
علاوه بر کسب مجوز حضور در جام جهانی، قهرمانی را نیز از ژاپن پس بگیرند. 
ایران در این رقابت ها با تیم های کویت، افغانستان و بحرین هم گروه است و   
۳۰ فروردین باید در نخستین دیدار به مصاف افغانستان برود که سرمربی اش 
مجید مرتضایی مربی اهل مشهد  است که سال ها هدایت تیم فوتسال فرش 

آرا را برعهده داشت. 

آغاز هفدهمین دوره جام ملت های فوتسال در تایلند

کار سخت شمسایی در جمع بزرگان فوتسال جهان

 تفاضل یا رو در رو
قانون حل نشده فوتبال ایران! 

با پایان هفته بیست و سوم، لیگ برتر شرایط بسیار حساسی دارد و تیم 
استقلال با 5۰ امتیاز و فقط یک امتیاز بیشتر نسبت به پرسپولیس ۴9 
امتیازی در صدر جدول قرار دارد، این فاصله بدون شک هیچ حاشیه 
امنی برای استقلال نیست و شاید در هفته های باقی مانده دست 
خوش تغییراتی شود. حال سوال این جاست وقتی در هفته پایانی دو 
تیم یا چند تیم در صدر جدول هم امتیاز شوند کدام یک قهرمان خواهند 
شد؟در گذشته ملاک تعیین قهرمان تفاضل گل زده آن ها در طول 
فصل بود و در تاریخ لیگ برتر تنها ۲ بار دو تیم بالای جدول هم امتیاز 
شدند و کار به تفاضل شماری کشیده شد. با وجود این که شاید احتمال 
هم امتیاز شدن استقلال و پرسپولیس در پایان فصل بسیار کم باشد اما 
به هر حال نمی شود آن را نادیده گرفت، مشکل اصلی این است که در 
سال های اخیر بارها در اواخر فصل در مورد تغییر این قانون و تعیین 
قهرمان به صورت نتایج بازی های رو در رو صحبت شده است. حالا بار 
دیگر درست در مقطع حساس فصل گفته می شود که ملاک قهرمانی 
تفاضل گل است.اما واقعیت این است که سال هاست قانون مسابقه 
رودررو در تمام دنیا برای مبارزه با تبانی وضع شده و در همه لیگ های 
معتبر دنیا هم همین است. دوشنبه شب سهیل مهدی رئیس کمیته 
مسابقات سازمان لیگ در برنامه فوتبال برتر حضور پیدا کرد و در جواب 
به این سوال که معیار قهرمانی دو تیم هم امتیاز چیست گفت:»روال 
گذشته بالاترین امتیاز گروهی بود و بعد از آن تفاضل گل. در پایان 
فصل اگر دو تیم امتیاز برابر داشته باشند، ما بین امتیاز برابر و تفاضل 
برابر، »بازی رودررو« را گذاشتیم. اگر باز هم همه چیز مساوی شد 
برمی گردیم به قانون ۲ قدیم که بحث گل زده بیشتر مطرح است: »در 
این مورد گل زده در خانه حریف محسوب نمی شود. چون بازی، شکل 
پلی آف ندارد. گل زده در خانه حریف برای زمانی است که بازی پلی 
آف باشد!« بعد از این صحبت ها یک آیتم پخش شد اما وقتی دوربین 
به استودیو برگشت سهیل مهدی در حال گوش دادن به یک مصاحبه 
قدیمی از خودش بود که در آن گفته بود در چنین شرایطی گل زده در 
خانه حریف اهمیت پیدا می کند. اما مهدی بعد از شنیدن آن مصاحبه 
گفت آن روزها اشتباه کرده است و البته مربوط به دوران دبیرکلی 
کامرانی فر بوده است! نکته این است که در مهرماه ۱۴۰۰ حسن 
کامرانی فر سرپرست دبیر کلی وقت فدراسیون فوتبال اعلام کرده 
بود در فصل جدید قانون تفاضل گل برای تعیین رتبه تیم ها حذف 
شده و بازی رودررو ملاک است. اما گویا ۱8 مرداد قانون با وجود تاکید 
بر محاسبه بازی رو در رو گل زده در خانه حریف را برای تعیین برنده 
حذف کرده است. براساس ابلاغیه ۱8 مرداد ماه ۱۴۰۲ سازمان لیگ 
فوتبال ایران به باشگاه ها روش تعیین رده بندی تیم ها در جدول لیگ 

های برتر و لیگ یک گل زده بیشتر در خانه حریف محاسبه نمی شود.

گزارش

احتمال بازگشت ناگلزمان به بایرن مونیخ

بایرن مونیخ طاقت دوری یولیان ناگلزمان را نداشت و تنها پس از ۱.5 سال 
می خواهد او را دوباره به خدمت بگیرد.طبق گزارش شبکه تلویزیونی اسکای، 
باشگاه بایرن به این نتیجه رسیده است که ناگلزمان باید فصل آینده به عنوان 
مربی به تیم مونیخی بازگردد. سران این باشگاه می خواهند قراردادی سه یا 
چهارساله را به این مربی پیشنهاد دهند تا او در پایان یورو ۲۰۲۴ هدایت این 
تیم را بار دیگر برعهده بگیرد. بایرن به دنبال جانشینی برای توماس توخل است 
که به زودی از این تیم خواهد رفت.مارکا پیش از این خبر داده بود بایرن مونیخ به 
دنبال جلب رضایت زین الدین زیدان برای حضور در این تیم است.بایرن مونیخ که 
امشب از ساعت ۲۲:۳۰  در دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
به دیدار آرسنال می رود ، رسما کورس قهرمانی را به بایر لورکوزن واگذار کرد و 
پس از یازده فصل پیاپی دستش از قهرمانی در بوندسلیگا کوتاه ماند. بایرن مونیخ 
در بازی رفت که درلندن برگزار شد، به تساوی ۲-۲ رسید. دیگر دیدار برگشت 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب در انگلیس بین تیم های 
منچسترسیتی و رئال مادرید برگزار می شود. دیدار رفت دو تیم با تساوی پرگل 

۳-۳ در برنابئو به پایان رسید.
 

  VAR دلیل مخالفت فیفا برای استفاده از 
در فوتبال ایران!

چند روز پیش خبری آمد مبنی بر این که فیفا با برگزاری ادامه مسابقات لیگ 
برتر فوتبال ایران با استفاده از کمک داور ویدئویی مخالفت کرده است.دلیل 
مخالفت فیفا این بوده که برگزاری تک بازی با VAR از نظر رعایت اصل جوانمردی 
در برگزاری لیگ منافات دارد و  با پیگیری ها مشخص شد فیفا در پاسخ به 
درخواست فدراسیون فوتبال برای برگزاری برخی مسابقات حساس با کمک 
داور ویدئویی مخالفت کرده و تاکید داشته دیگر به صورت »تک بازی« اجازه 
استفاده از VAR را نمی دهد و فدراسیون فوتبال اگر می خواهد از این سیستم 
استفاده کند باید در همه مسابقات داشته باشد.با توجه به این مخالفت فیفا به 
احتمال بسیار زیاد برگزاری فینال جام حذفی هم با کمک داور ویدئویی منتفی 
است. البته مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز در تازه ترین گفت وگویی که 
داشته اعلام کرده سعی می کنند فصل آینده همه مسابقات با VAR برگزار شود.

اخبار

  شانزدهمین جشن قهرمانی فرنگی کاران بر بام آسیا  
پرونده کشتی فرنگی با 4 طلا و 3 نقره و 2 برنز در بیشکک بسته شد

آفساید

خبر

دربی اصفهان آخرین معوقه لیگ
آخرین مسابقه معوقه از هفته هفدهم لیگ برتر امروز از 
ساعت ۱۶:۳۰ بین دو تیم همشهری سپاهان و ذوب 
آهن در اصفهان برگزار می شود. سپاهان تقریبا شانس 
قهرمانی را از دست داده و برای سوم شدن در لیگ 
تلاش می کند! سپاهان با ۳9 امتیاز در رده چهارم 

قرار دارد و ذوب آهن با ۳۰ امتیاز در رده هشتم است.

واکنش تراکتور به جدایی آلوز
ریکاردو آلوز روز یک شنبه ایران را به مقصد استانبول 
ترک کرد تا با توجه به جدایی پاکو خمز از جمع تی تی ها 
شایعه جدایی هافبک پرتغالی تراکتور نیز مطرح شود. 
باشگاه تراکتور اما در حساب ایکس )توئیتر سابق( خود 
از بازگشت این بازیکن به تمرینات از روز دیروز خبر داد 

تا این شایعه ترسناک برای پرشورها تکذیب شود. 

 شوک به پرسپولیس
 با جدایی 11 بازیکن!

۱۱ بازیکن پرسپولیس در پایان فصل قراردادشان 
با این باشگاه به اتمام خواهد رسید و بازیکن آزاد 
خواهند شد. این در حالی است که با وجود رسیدن به 
هفته های پایانی لیگ برتر، مدیریت این باشگاه هنوز 
اقدامی برای تمدید قرارداد با این بازیکنان نداشته و 
مشخص نیست چه زمانی این مذاکرات آغاز خواهد 
شد.البته مذاکرات پراکنده ای با یکی دو بازیکن 
صــورت گرفته اما از آن جایی که مبالغ اعــلام شده 
رضایت بازیکنان را برآورده نکرده فعلا توافقی هم به 
دست نیامده است. مهدی ترابی، امید عالیشاه، وحید 
امیری، گولسیانی، سعیدصادقی، سروش رفیعی، 
مسعودریگی، وحدت هنانوف، فرشاد فرجی، دانیال 
اسماعیلی فر و علی نعمتی ۱۱ بازیکنی هستند که 
قراردادشان با پرسپولیس در پایان فصل تمام خواهد 
شد.باید دید رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس که 
به تازگی مامور مذاکره و تمدید قرارداد با بازیکنان 
شده، قادر است رضایت بازیکنان را که عمدتا مالی 
است برآورده کند یا شاهد خروج چند بازیکن مطرح 

از پرسپولیس خواهیم بود.

 مشعل المپیک پاریس
 روشن شد

بازی های المپیک مردادماه امسال به میزبانی 
پــاریــس بــرگــزار مــی شــود. دیـــروز سه شنبه )۲8 
فــروردیــن ( و درحالی که ۱۰۰ روز تا شــروع این 
تورنمنت جذاب فرصت باقی است، مشعل المپیک 
۲۰۲۴ به صورت رسمی در یونان روشن شد. مری 
مینا هنرپیشه یونانی، شعله مشعل را با استفاده از 
نور خورشید روشن کرد و آن را به اولین حمل کننده 
توکیو   ۲۰۲۰ المپیک  قایقرانی  قهرمان  کــه 
است، داد. مانادو شناگر زن فرانسوی و دارنده 
۳ مــدال المپیک، به عنوان نخستین ورزشکار، 
مشعل المپیک را در خاک یونان حمل کرد. این 
مراسم در معبد ۲۶۰۰ســالــه هــرا برگزار شد و 
کاتِرینا ساکلاروپولو رئیس جمهور یونان و توماس 
جمله  از  المپیک  بین المللی  کمیته  رئیس  باخ 
چهره های شاخص حاضر در این مراسم بودند. 
مشعل المپیک ۱۱ روز در خاک یونان توسط ۶۰۰ 
مشعل دار حمل و سپس ۷ اردیبهشت در مراسمی 
به برگزارکنندگان المپیک ۲۰۲۴ پاریس تحویل 
8 اردیبهشت با  داده می شود. مشعل المپیک 
کشتی »بلم« )کشتی که پس از بازی های ۱89۶ 
آتن به آب انداخته شد( سفرش را به مقصد فرانسه 
و شهر پاریس، آغاز خواهد کرد. این مشعل ۱9 
اردیبهشت به بندر مارسی می رسد و ۱۰ هزار 
حمل کننده آن را در ۶۴ شهر فرانسه حمل خواهند 
کرد. مشعل المپیک سفری ۱۲ هزار کیلومتری 
خواهد داشت و پنجم مرداد به مراسم افتتاحیه 
المپیک پاریس در رودخانه سن وارد می شود. این 
برای نخستین بار است که مراسم افتتاحیه المپیک 

در ورزشگاه اصلی کشور میزبان برگزار نمی شود.

سوژه

مصدومیت سیلوا   دغدغه جدید استقلال!

طی روزهای اخیر شایعاتی پیرامون اختلاف رافائل سیلوا و سرمربی استقلال مطرح شده بود و عدم 
حضور این بازیکن در تمرین دو روز پیش هم به این شایعات دامن زد.با این حال دلیل 
نبود سیلوا در تمرین استقلال مصدومیت این بازیکن بوده است. هرچند که او با 
لباس شخصی در محل تمرین حاضر شد و پس از گفت وگو با کادرپزشکی و سرمربی 
تیم، محل را ترک کرد.به این ترتیب این مدافع خارجی که در تمرین پس 
از دیدار مقابل آلومینیوم اراک دچار مصدومیت شده، در بازی این هفته 
مقابل شمس آذر حضور نخواهد داشت. مدت دوری سیلوا از مستطیل سبز 
مشخص نیست و باید دید با ادامه روند درمانی تا پس از دیدار هفته بیست و 
چهارم، چه شرایطی پیدا می کند. با مصدومیت سیلوا پس از مصدومیت 
شدید مهدی پور هافبک آبی ها، یک شوک دیگر به صدرنشین لیگ وارد 

شد و باید دید نکونام چه تغییراتی در خط دفاعی ایجاد می کند.

استقلال صدرنشین بازی های خانگی

میانگین امتیازات بازی های خانگی استقلال بیشتر از پرسپولیس است.استقلال 
در ۱۱ دیدار خانگی ۲9 امتیاز کسب کرده و با وجود تساوی مقابل مس رفسنجان 
در بازی قبلی هنوز میانگین بهتری نسبت به پرسپولیس دارد.پرسپولیسی ها از 

۱۲ بازی خانگی ۳۰ امتیاز کسب کردند ولی استقلال فرصت دارد با پیروزی 
خانگی مقابل شمس آذر قزوین در بازی های خانگی ۳۲ امتیازی شود.

استقلال در دیدارهای خارج از خانه هم میانگین امتیازی خوبی دارد 
و در مجموع با 5۰ امتیاز مدعی جدی قهرمانی است هرچند که خطر 
پرسپولیس را همچنان بیخ گوش خود احساس می کند.میانگین 

امتیازی تیم جواد نکونام از ساپینتو بهتر است اما هنوز با تیم فرهاد 
مجیدی که بدون باخت قهرمان شد، کمی فاصله دارد.از طرفی اوسمار هم 
توانسته نتایج خوبی با پرسپولیس کسب کند و امید بسیاری به قهرمانی دارد.

سرمربی سابق تیم ملی بین گزینه های تراکتور

سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان و سرمربی فعلی تیم شمس آذر قزوین گزینه های جدید 
باشگاه تراکتور برای جانشینی پاکو خمز هستند. پس از جدایی پاکو خمز از تیم تراکتور، گمانه زنی ها 

ــاره انتخاب  جانشین این مربی در تبریز همچنان ادامه دارد و مدیران تراکتور نیز مذاکرات درب
خود برای انتخاب سرمربی جدید را آغاز کرده اند. در حالی که ابتدا از یحیی 
گل محمدی و فرهاد مجیدی به عنوان گزینه های اصلی مدیران تبریزی برای 
حضور روی نیمکت تراکتور نام برده می شد، حالا امیدها برای عملی شدن این 
اتفاق جذاب کمرنگ شده است و مربیان دیگری نیز به جمع گزینه های احتمالی اضافه شده اند.
در همین زمینه از باشگاه تراکتور خبر می رسد دراگان اسکوچیچ سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال 
ایران اکنون گزینه  اصلی باشگاه تبریزی است و در کنار او سعید دقیقی نیز دیگر گزینه این تیم 
محسوب می شود. تراکتور فعلًا تمرینات خود را زیر نظر محمد نصرتی پیگیری می کند و روز جمعه 

در چارچوب هفته بیست وچهارم لیگ برتر به مصاف نساجی مازندران خواهد رفت.

ــاداب/ بعد از قهرمانی مقتدرانه آزادکـــاران  ش
ایران در آسیا این بار نوبت فرنگی کاران بود تا با 
آقایی دوباره در قاره کهن، بار دیگر قدرت خود را 
به رخ حریفان بکشند. رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا درحالی از روز دوشنبه ۲۷ فروردین 
ماه به میزبانی بیشکک قرقیزستان آغاز شد که 
شاگردان حسن رنگرز در همان ابتدای کار، خط 
و نشان معناداری برای رقبا کشیدند؛ آن هم کسب 
۴ مدال در 5 وزن نخست. نخستین مدال زرین 
فرنگی کاران در بیشکک به نام ناصر علیزاده ثبت 
شد؛ جایی که نماینده وزن 8۷ کیلوگرم ایران که 
سال گذشته در قزاقستان قهرمان آسیا شده بود، 
در مصاف با نورسلطان تورسینوف قزاق، برد فینال 
سال گذشته اش مقابل این حریف را  تکرار کرد و 
قهرمان آسیا شد. آخرین طلای روز اول هم به تانک 
بختیاری رسید تا امین میرزازاده چهره پرافتخار 
کشتی فرنگی ایران در وزن ۱۳۰ کیلوگرم و دارنده 
مــدال هــای طلا و نقره جهان، طــلای بازی های 
آسیایی و ۲ مدال طلای قهرمانی آسیا، در دیدار 
فینال مقابل کیم مین سئوک از کره جنوبی با نتیجه 
قاطع 5 بر صفر به برتری برسد و برای سومین مرتبه 

صاحب مدال طلای آسیا شود. پیش از این پویا 
دادمــرز)55( به نقره رسیده بود و ایمان محمدی 
نیز در وزن ۶۳ کیلوگرم صاحب مدال برنز شده 
بود تا روز اول با ۴ مدال به پایان برسد. در این بین 
تنها دست امیر عبدی)۷۷( از رسیدن به مدال 
کوتاه ماند. شاگردان حسن رنگرز روز دوم را هم 
توفانی آغاز کردند تا با فینالیست شدن ۴ نماینده 
ــدال برنز توسط امیررضا ده  روز دوم و کسب م
بزرگی)۶۰ کیلوگرم( ایــران قهرمان زودهنگام 
قاره کهن شود؛ آن هم در شرایطی که هنوز سعید 
اسماعیلی، محمدرضا رستمی، رسول گرمسیری 
و محمدهادی ساروی شانس خود را برای کسب 
نشان طلای اوزان مختلف به بوته آزمایش نگذاشته 
بودند. فینال اوزان ۶۷، ۷۲، 8۲ و 9۲ کیلوگرم 
درحالی عصر روز گذشته برگزار شد که ۲ طلا و 
۲ نقره برای ایــران به همراه داشــت. ابتدا سعید 
اسماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم با غلبه بر رازاک 
بیشیکیف کشتی گیر قرقیزستانی صاحب طلای 
آسیا شد تا طبق چیزی که از قبل عنوان شده بود، 
حالا منتظر اعلام چگونگی رقابت با محمدرضا 
گرایی برای رسیدن به دوبنده تیم ملی فرنگی در 

المپیک ۲۰۲۴ باشد. سپس محمدرضا رستمی 
برای کسب نشان طلای وزن ۷۲ کیلوگرم مقابل 
شینگو هــارادای ژاپنی قــرار گرفت اما با ناکامی 
مقابل این حریف به مدال نقره بسنده کرد. رسول 
گرمسیری هم در فینال 8۲ کیلوگرم مغلوب حریف 
ژاپنی شد تا تیم کشورمان دومین فینال متوالی 
را واگذار کند و دومین نقره روز دوم را کسب کند. 
حسن ختام طلایی قهرمانی آسیا اما دلچسب بود. 
جایی که محمدهادی ســاروی با شکست حریف 
قزاقستانی اش مدال طلای مسابقات کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا را از آن خود کرد و چهارمین طلای 
تیم ملی کشتی فرنگی در قرقیزستان را به ثبت 
رساند. به این ترتیب شاگردان حسن رنگرز با چهار 
طلای اسماعیلی، علیزاده، ســاروی و میرزازاده 
ــرز، رستمی و گرمسیری و دو برنز  و سه نقره دادم
ده بزرگی و محمدی و مجموع 9 مدال به کار خود در 
پیکارهای آسیایی خاتمه دادند. این شانزدهمین 
قهرمانی کشتی فرنگی ایران در قاره کهن بود. تیم 
ایران تاکنون ۲8 دوره در مسابقات کشتی فرنگی 
قهرمانی آسیا حضور داشته که حاصل آن ۱۶ عنوان 

قهرمانی، ۷ نایب قهرمانی و 5 عنوان سومی است.


